SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE SANTA

CATARINA DIRETORIA REGIONAL DE ARARANGUÁ

Médico filiado é Sindicato fortalecido

home-page www.simesc.org.br e-mail: simesc@simesc.org.br

SIMESC

ATA DA REUNIÃO DE MAIO

DA DIRETORIA REGIONAL DE ARARANGUÁ

Aos dezenove dias do mês de maio de dois mil e dezesseis, às dezenove horas e trinta

minutos, reuniram-se os diretores Stefânio Napoli Oliveira - Presidente, Dra. Andréa Souto

Silva – Tesoureira e Alexandre D. de Godoi – Secretário mais uma reunião de trabalho,

realizado nas dependência do supermercado Angeloni , localizado  Avenida Getúlio Vargas

1259 – Araranguá.

Iniciou a quinta reunião do ano 2016 lendo a ultima ata da Regional, foi relatando também

que não houve nenhuma comunicação médica a diretoria do SIMESC Araranguá;

O presidente da regional agradeceu a participação de todos presentes na Reunião

realizada no Hotel Becker  com a participação do escritório Jurídico do SIMESC

representado por  Erial Lopes;

Busca ativa dos médicos não sócios do SIMESC;

Não mais havendo a tratar, foi encerrada a presente reunião.

___________________          ___________________        ___________________

   Stefânio Napoli   Alexandre Duarte de Godoi             Andréia Souto

      Presidente Secretario                            Tesoureira

http://www.simesc.org.br/
mailto:simesc@simesc.org.br